

Årsberetning SSU

Sæson 2020/2021 har været et blandet år for seniorafdelingen. Vi har igen i år haft to hold med i holdturnering - 1. holdet i Danmarksserien og 2. holdet i Serie 1.

Året har budt på høje forventninger fra klubbens side, dog stadig med stort fokus på det sociale.

I år har der været 25 tilmeldte seniorspillere, hvilket er en lille tilbagegang. Der er dog kommet nye spillere til, hvilket vi ser positivt på. Heraf er nogen af dem tidligere GBK spillere.

For 1. Holdet har den i år som sagt stået på Danmarksserie. Der har været mange spændende kampe undervejs, men GBK har stået stærkt i år og vundet alle holdkampe indtil videre. Vi satser derfor på at komme i oprykningsspillet til 3. division.

2. holdet i Serie 1 har også spillet sig ind på en 1. plads i puljen. De har også stået stærkt i år og ydet er rigtig god indsats til holdkampene. (Grundet Covid19 er alle holdkampe ikke spillet færdig endnu og vi håber, at det kan lade sig gøre til sommer).

Begge hold har kæmpet og ydet en fremragende indsats gennem hele sæsonen. At begge hold forhåbentlig kommer i oprykningsspillet, er vi i klubben meget stolte over og vi ser derfor også frem til næste sæson, som kun kan blive ligeså spændende.

SSU og samtlige spillere vil gerne takke de tilskuere, som kommer til 1. og 2. holdets kampe på både hjemme- og udebane. Vi sætter stor pris på den stemning, i er med til at skabe i hallen og for den enkelte spiller inde på banen. Vi håber derfor også på, at se jer igen til næste sæson.

Seniorspillerudvalget har i år bestået af Bettina Borg, Thomas Jensen, Jonas Skyum, Kathrine Junker og Louise Bolding. Desværre har vi det sidste stykke tid måtte undvære Kathrine, men håber på, at se hende både på og uden for banen og vil gerne takke hende for den store indsats, hun har ydet i SSU.

2020/2021 har budt på ny træner i GBK, Martin Faaborg. Martin har haft en rigtig god første sæson i GBK, med forventningen om oprykning for begge hold. Han har selv tidligere været spiller i klubben og kender derfor til de både spillemæssige-, men også sociale styrker. Han har ud fra dette bidraget med seriøs træning, med plads til den sociale hygge og en generelt positiv energi. Martins tilgang til at være spillende træner har været velbalanceret og nærværende, med udgangspunkt i den coaching, der har været undervejs i øvelser og kampe.

Grundet Covid19 har året desværre ikke bestået af så mange stævner, som vi håbede på. Derudover har der siden jul været træningsstop, som følge af Covid19. Vi har i GBK ikke ladet os slå ud af dette. Der er blevet arrangeret udendørstræning, som der har været god opbakning til, så vi kan holde os i form til de forhåbentlig kommende holdkampe.

Vi glæder os til resten af sæsonen og håber vi kan få lov til at spille de sidste holdkampe.

Til sidst vil jeg på udvalgets vegne takke for en rigtig god sæson. Vi ser frem til sæson 2021/2022, som uden tvivl kommer til at bestå af ligeså god gejst, intensitet og godt humør som denne sæson.

På vegne af SSU, Louise Bolding Lund